(91) 98499-4427

  licitacao02altamedltda.com.br

  altamedltda.com.br

 CNPJ: 21.581.445/0001-82
IE: 15.471.597-2 | IM: 68108

 (91) 4042-0747
(91) 3282-0206

 Estrada do Curuçambá, Nº 50,
Curuçambá, Ananindeua/Pará
CEP: 67.146-263

OFÍCIO Nº 0006/2025 – NÚCLEO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS/ALTAMED

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IRIRUIA

Ilmo. Sr. Pio x Sampaio Leite Junior - Prefeito Municipal

ASSUNTO: ADESÃO na ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº020/2024, oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
90010/2024, Processo nº0000042/2023, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ.

Prezado Cliente,

 A empresa ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, devidamente inscrita no CNPJ
Nº 21.581.445/0001-82, informa em resposta ao OFICIO enviado em 10 de janeiro de 2025, referente a
solicitação de Termo de Aceite para Adesão de ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº020/2024 e com fulcro no
Art. 22, § 4º da Lei nº 14.133/2021, Art. 86, caput e § 2°, inciso III, da Lei 14.133/2021, Decreto Federal nº
7.892, de 23 de janeiro de 2013, § 2º que diz “Caberá ao fornecedor beneficiário da ata de registro de preço,
observadas as condições nela estabelecida, optar pela aceitação ou não do fornecimento decorrente de adesão,
desde que não prejudique as obrigações presentes e futuras decorrentes da ata, assumidas com o órgão
gerenciador e órgãos participantes”, ACEITA a solicitação de adesão oriundo do PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº90010/2024, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ e conforme prévia
autorização da mesma, através de oficio.
Oportunamente, agradecemos por poder atendê-los e esperamos que nossas relações comerciais sejam duradouras.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Ananindeua, 16 de janeiro de 2025

____________________________________________

ALTAMED DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ nº 21.581.445/0001-82

ALTAMED DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS
LTDA:21581445000182

Assinado de forma digital por
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA:21581445000182
Dados: 2025.01.16 13:43:38 -03'00'

Rodovia Dom Elizeu, S/N - Alto Paraiso - Bragança – PA, CEP: 68600-000

                                                                                                                        Bragança, 14 de Janeiro de 2024

SOLICITAÇÃO : ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No 020/2024,

                                                                TERMO DE ACEITE

A empresa BRAGANTINA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, sediada na Rod. Dom Eliseu – Alto Paraiso –
Bragança-Pa, CEP:68600-000, inscrita no CNPJ: 07.832.455/0001-12, por intermédio de seu representante legal
Srº Tiago Augusto Medeiros Soares, portador do registro geral 4769666 SSP/PA e no CPF 776.076.942-34.
Declara que está ciente e concorda com o interesse da Prefeitura Municipal de Irituia em aderir à ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS No 020/2024, assim procedemos com o aceite e através deste damos ciência.

Sem mais para o momento, reiteramos com votos de elevada estima.

Bragantina de Distribuidora de Medicamentos LTDA – ME

CNPJ: 07.832.4555/0001-12

Tiago Augusto Medeiros Soares

Sócio Proprietário

SHOPPING DA SAÚDE BRAGANTINA
BRAGANTINA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

07.832.455/0001-12
Rodovia Dom Elizeu - n°: S/N

Bairro Alto Paraiso - Bragança - PA
Fone: (91) 3425-2450 - (91) 98387-6570

E-mail:distribuidorabragantina@hotmail.com

BRAGANTINA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA:0783245500
0112

Assinado de forma digital
por BRAGANTINA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA:07832455000112
Dados: 2025.01.14
17:56:11 -03'00'

Castanhal/PA, 13 de Janeiro de 2025.

OFICIO 001/2025LIC - ACEITE DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 020/2024 ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90010-
2024 DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ-PA.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA DO PARÁ

EM RESPOSTA AO: Ofício nº XX/2025-CPC

ASSUNTO: ACEITE DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
020/2024 ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90010-2024 DO
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ-PA.

Prezado (s) Senhor (es),

                               POLYMEDH.LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o n.º 63.848.345/0001-10, Inscrição Estadual nº
15.160.219-0, com sede na Rua Presidente Vargas, n.º 4547, Bairro Ianetama,
CEP: 68.745-000, Castanhal - PA, representada neste ato pela Sra. MARLENE

MARIANO GRIPP, portadora do RG nº 1322142 e do CPF n.º 243.721.962-53,
vem mui respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, em resposta ao
Ofício nº XX/2025-CPC, informar que ACEITAMOS A ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2024 ORIUNDA DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 90010-2024 DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO
GUAMÁ-PA, observadas as condições nela estabelecidas.

Atenciosamente,

POLYMEDH
LTDA:63848
345000110

Assinado de forma digital por
POLYMEDH LTDA:63848345000110
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA,
l=Castanhal, ou=AC CERTIFICA
ANAPOLIS v5, ou=26444428000117,
ou=Presencial, ou=Certificado PJ A3,
cn=POLYMEDH
LTDA:63848345000110
Dados: 2025.01.13 14:09:29 -03'00'

CNPJ: 38.028.373/0001-43 Inscrição Estadual 15.709.541-0 Fone: (91) 98453-1068 / 98578-7656 /
3355 – 5349 Endereço: R. Dos Mundurucus, 2710, CEP: 66.040-033, Cremação, Belém, PA

E-mail: Licitacao@rslobato.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA

RESPOSTA ao Ofício N° 019 /2025 CPC IRITUIA de 11 de Janeiro de 2025.

ADESÃO A ATA DE REGISTRO Nº 021/2024 SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

R S LOBATO NETO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 38.028.373/0001-43 por intermédio de

seu representante legal, o Sr. ROMARIO SAMPAIO LOBATO NETO, portador da Carteira de

Identidade nº 5003731 SSP/PA e do CPF nº 822.061.632-68 vem AUTORIZAR A ADESÃO

COMO UG NÃO PARTICIPANTE, nas mesmas condições do processo, conforme dados

abaixo:

 GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90011-2024

 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2024

Sem mais, aguardamos o pedido.

Belém, 15 de Janeiro de 2025.

ROMARIO
Assinado de forma digital

por ROMARIO SAMPAIO

SAMPAIO LOBATO LOBATO
NETO:8220616326 NETO:82206163268

Dados: 2025.01.15

17:42:49 -03'00'

ROMARIO SAMPAIO LOBATO NETO

CPF: 822.061.632-68

RG: 5003731 SSP/PA

8

mailto:Licitacao@rslobato.com.br

		2025-04-23T10:37:20-0300
	FLAVIO DOS SANTOS GARAJAU:62328026249